]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Peinture de tracage au sol TRAITVITE

BT Jelt

Tableau des références produits

REFERENCE
439860
439861
439863
439862
439864
439865
439866

439867

CONTENANCE

1000 mL

1000 mL

1000 mL

1000 mL

1000 mL

1000 mL

1000 mL

1000 mL

Descriptif détaillé

Systéme de tracage de lignes au sol ultra précis, rapide et
intuitif.

Peinture époxy trés résistante, haute teneur en résine et
pigments.

Résistance exceptionnelle a I'abrasion et aux intempéries.
Qualité de pulvérisation générant une parfaite définition de
lignes.

Excellent pouvoir couvrant et séchage rapide.

Facilité d'emploi grace a ses applicateurs.

Enregistré NSF R2 pour une utilisation en milieu
agroalimentaire.

Conforme aux normes environnementales, directive
européenne 92/58/CEE.

Formule non toxique, non nocive et non irritante.

DOMAINES D’APPLICATION

Le systeme TraitVite précision permet le tragage de lignes
sur tous types de surface, en intérieur ou extérieur. Idéales
pour le marquage au sol dans les usines, entrepéts,

parkings...

COULEUR VENDU PAR
Blanc 1
Jaune 1
Bleu 1
Noir 1
Gris 1
Rouge 1
Orange 1
Vert 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/







