

# Peinture de traçage au sol TRAITVITE

JELT 

## Descriptif détaillé

Système de traçage de lignes au sol ultra précis, rapide et intuitif.

Peinture époxy très résistante, haute teneur en résine et pigments.

Résistance exceptionnelle à l'abrasion et aux intempéries.  
Qualité de pulvérisation générant une parfaite définition de lignes.

Excellent pouvoir couvrant et séchage rapide.

Facilité d'emploi grâce à ses applicateurs.

Enregistré NSF R2 pour une utilisation en milieu agroalimentaire.

Conforme aux normes environnementales, directive européenne 92/58/CEE.

Formule non toxique, non nocive et non irritante.

## DOMAINES D'APPLICATION

Le système TraitVite précision permet le traçage de lignes sur tous types de surface, en intérieur ou extérieur. Idéales pour le marquage au sol dans les usines, entrepôts, parkings...

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	CONTENANCE	COULEUR	VENDU PAR
439860	1000 mL	Blanc	1
439861	1000 mL	Jaune	1
439863	1000 mL	Bleu	1
439862	1000 mL	Noir	1
439864	1000 mL	Gris	1
439865	1000 mL	Rouge	1
439866	1000 mL	Orange	1
439867	1000 mL	Vert	1



